СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2018 года № 12/3-СД

О рассмотрении материалов к проекту планировки линейного объекта - Юго-Западный участок линии Третий пересадочный контур от станции "Давыдково" до станции "Аминьевское шоссе"
В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56      «Об организации местного самоуправления в городе Москве», решением Окружной комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Западном административном округе города Москвы, протокол от  11.12.2018 № 117, обращением главы управы района Фили-Давыдково С.А. Галянина от 14.12.2018 № ИСХ-1281/8 Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению предложение Окружной комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Западном административном округе города Москвы, протокол      от 11.12.2018 № 117 в части, касающейся муниципального округа Фили-Давыдково.
2. Предложить привести план межевания территории линейного объекта в соответствие с распоряжением Департамента городского имущества города Москвы от 17.02.2016 № 2857 "Об утверждении проекта межевания территории квартала".

3. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте аппарата Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково www.аппарат-сд-мо-фили-давыдково.рф.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково В.И. Адама.

Глава муниципального округа
Фили-Давыдково

В.И. Адам